
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным 

законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях» (с последующими изменениями 

и дополнениями), Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

от 11.03.2014 № 508 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск от 06.05.2008 № 385 «Об утверждении Положения  

об Управлении финансов администрации ЗАТО г.Североморск» (с последую-

щими изменениями и дополнениями)», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.03.2012 № 239 «Об определении структурных подразделений админист-

рации ЗАТО г.Североморск, уполномоченных на осуществление муниципаль-

ного контроля на территории ЗАТО г.Североморск» следующее изменение: 

1.1. В пункте 1 постановления слова «- Управление финансов -  

по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных 

лотерей.» - исключить. 

 

          от 11.04.2014 г.                                                                     № 311 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.03.2012 № 239 «Об определении 

структурных подразделений  

администрации ЗАТО г.Североморск,  

уполномоченных на осуществление  

муниципального контроля  

на территории ЗАТО г.Североморск» 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 
 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 


